АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  февраля  2013 года   №   8

Об утверждении  Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в муниципальном образовании  Каложицкое сельское поселение  Волосовского муниципального

района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 год № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 260 и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 25 августа 2008 года № 249, от 4 декабря 2008 года №381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2009 года № 367», в целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования Каложицкое сельское поселение, администрация муниципального образования  Каложицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в  муниципальном образовании Каложицкое сельское поселение (приложение 1).

       2. Главному специалисту администрации муниципального образования Каложицкое сельское  поселение      Воробьевой Е.А. ознакомить специалистов администрации МО Каложицкое сельское поселение с настоящим постановлением под роспись.

       3. Опубликовать настоящее постановление  в  средствах  массовой  информации и  разместить на  официальном сайте  муниципального образования Каложицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава администрации

МО Каложицкое сельское поселение                          Е.В.Колосова

С   постановлением   ознакомлены:

Главный специалист -заведующая сектором
финансов и экономики

  ______________
Смирнова Н.С

Ведущий  специалист -землеустроитель             ________________     Рыбкина И.А.
Специалист 1 категории                                    .   ________________    Горохова С.В.
Воробьева Е.А.

(8-813-73)-61-160